



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-24022026-270428
CG-OR-E-24022026-270428

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 913]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 24, 2026/फाल्गुन 5, 1947

No. 913]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 24, 2026/PHALGUNA 5, 1947

रेल मंत्रालय

(पूर्व तट रेलवे)

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 23 फरवरी, 2026

रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20ए के तहत अधिसूचना

का.आ. 957(अ).—रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 1989 (24/89) की धारा 20A की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए (जिसे आगे उक्त अधिनियम कहा गया है), केंद्र सरकार, इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक प्रयोजन के लिए, जिसका संक्षिप्त विवरण यहां संलग्न अनुसूची में दी गई है, वह भूमि आंध्र प्रदेश राज्य के श्रीकाकुलम ज़िले में विशेष रेलवे परियोजना, अर्थात् "खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 कि.मी.) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन" के निष्पादन हेतु आवश्यक है, एतद्वारा उक्त भूमि का अधिग्रहण करने का अपना इरादा घोषित करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई भी व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तिथि से तीस दिनों की अवधि के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20D की उप-धारा (1) के अंतर्गत, उपर्युक्त प्रयोजन के लिए उक्त भूमि के अधिग्रहण के संबंध में आपत्ति प्रस्तुत कर सकता है।

प्रत्येक आपत्ति सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् संयुक्त कलेक्टर एवं अतिरिक्त जिला कलेक्टर अधिकारी, विजयनगरम, जो कि विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, विजयनगरम ज़िला हैं, के समक्ष लिखित रूप में प्रस्तुत की जाएगी। विशेष रेलवे

परियोजना का क्षेत्र “खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 कि.मी.) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन” है। आपत्ति में उसके आधार स्पष्ट रूप से उल्लिखित किए जाएंगे। सक्षम प्राधिकारी आपत्तिकर्ता को व्यक्तिगत रूप से अथवा किसी विधि व्यवसायी के माध्यम से सुने जाने का अवसर प्रदान करेगा तथा ऐसी सभी आपत्तियों को सुनने और आवश्यक समझी जाने वाली आगे की जाँच, यदि कोई हो, करने के पश्चात्, आदेश द्वारा आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकता है।

उक्त अधिनियम की धारा 20D की उप-धारा (2) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी द्वारा पारित कोई भी आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाले भूमि की भूमि योजनाएं तथा अन्य विवरण उपलब्ध हैं और इच्छुक व्यक्ति द्वारा उपर्युक्त सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विजयनगरम जिले में विशेष रेलवे परियोजना, अर्थात् “खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन” के लिए संरचनाओं के साथ या बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (अनुलग्नक-1) यहां संलग्न है।

पूर्व तट रेलवे

अनुलग्नक-1

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: गरिविडी,			गांव: गरिविडी			
गांवों का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/ एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	गरिविडी	1	156-1	23.35	1.17	9.45	0.47	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		2	126-1	2.94	0.06	1.19	0.02	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		3	178-4	7.60	2.50	3.08	1.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
कुल क्षेत्रफल			33.890	3.730	13.716	1.509			

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: गरिविडी,			गांव: थोंड्रंगी			
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/ एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	थोंड्रंगी	1	15-1	0.21	0.13	0.085	0.053	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		2	15-2	3.22	0.02	1.303	0.008	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		3	15-3	1.63	0.06	0.66	0.024	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		4	14-1	0.05	0.02	0.02	0.008	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि

5	11	2.78	0.06	1.125	0.024	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
6	10-1	1.17	0.03	0.473	0.012	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
7	10-2	0.73	0.01	0.295	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
8	10-3	0.10	0.01	0.04	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
9	10-4	0.68	0.01	0.275	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
10	10-5	0.08	0.01	0.032	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
11	10-6	0.20	0.01	0.081	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
12	10-7	0.29	0.01	0.117	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
13	6-1	0.12	0.01	0.049	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
14	6-10	0.81	0.01	0.328	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
15	6-11	0.64	0.08	0.259	0.032	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
16	6-12	0.35	0.06	0.142	0.024	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
17	6-14	0.15	0.07	0.061	0.028	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
18	6-15	0.47	0.13	0.19	0.053	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
19	6-16	0.59	0.14	0.239	0.057	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
20	6-2	0.14	0.01	0.057	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
21	6-5	0.22	0.02	0.089	0.008	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
22	6-6	0.25	0.02	0.101	0.008	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
23	6-7	0.18	0.02	0.073	0.008	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
24	6-9	0.08	0.02	0.032	0.008	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
25	181-1	0.25	0.16	0.101	0.065	रैयतवारी आर्द्र	डी पट्टा
26	181-10	0.10	0.05	0.04	0.02	रैयतवारी आर्द्र	डी पट्टा
27	181-8	1.72	1.47	0.696	0.595	रैयतवारी आर्द्र	डी पट्टा
28	181-9	0.10	0.04	0.04	0.016	रैयतवारी आर्द्र	डी पट्टा
29	176	11.48	1.05	4.646	0.425	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
30	180-1	0.05	0.05	0.02	0.02	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
31	180-2	0.04	0.04	0.016	0.016	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
32	180-3	0.07	0.01	0.028	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
33	180-5	0.37	0.10	0.15	0.04	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
34	183-1	0.18	0.18	0.073	0.073	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
35	183-10	0.06	0.06	0.024	0.024	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
36	183-12	0.09	0.09	0.036	0.036	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
37	183-13	0.06	0.06	0.024	0.024	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
38	183-2	0.06	0.01	0.024	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
39	183-8	0.04	0.01	0.016	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
40	183-9	0.16	0.08	0.065	0.032	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
41	183-35	2.00	0.35	0.809	0.142	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
कुल		31.97	4.78	12.934	1.931		

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: गरिविडी,			गांव: कोंडासंभम			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
3	कोंडासंभम	1	96-8	3.13	0.25	1.267	0.101	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		2	97-1	0.2	0.11	0.081	0.045	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		3	97-6	2.15	0.13	0.87	0.053	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि
		4	98-1	5.27	0.13	2.133	0.053	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		5	99-1	0.49	0.02	0.198	0.008	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		6	99-2	1.01	0.12	0.409	0.049	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		7	99-8	0.71	0.12	0.287	0.049	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		8	99-9	0.02	0.03	0.008	0.012	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		9	99-10	0.52	0.09	0.21	0.036	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		10	99-11	0.05	0.02	0.02	0.008	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		11	99-12	0.07	0.02	0.028	0.008	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		12	100-1	0.13	0.03	0.053	0.012	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		13	100-2	0.57	0.30	0.231	0.121	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		14	100-19	1.65	0.42	0.668	0.17	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		15	100-20	0.11	0.10	0.045	0.04	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		16	100-21	0.25	0.07	0.101	0.028	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		17	101-1	6.51	0.19	2.635	0.077	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		18	101-2	0.26	0.04	0.105	0.016	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		19	101-3	0.25	0.02	0.101	0.008	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		20	101-9	0.27	0.07	0.109	0.028	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		21	102-1	2.40	0.06	0.971	0.024	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		22	102-3	0.10	0.00	0.04	0	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		23	102-4	0.36	0.02	0.146	0.008	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		24	102-17	0.26	0.03	0.105	0.012	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		25	102-18	0.20	0.03	0.081	0.012	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		26	102-20	0.62	0.02	0.251	0.008	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		27	103-1	2.13	0.04	0.862	0.016	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		28	104-1	0.04	0.01	0.016	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
		29	104-2	0.10	0.03	0.04	0.012	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
		30	104-3	0.57	0.02	0.231	0.008	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
		31	104-4	0.13	0.03	0.053	0.012	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
		32	104-5	0.12	0.02	0.049	0.008	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
		33	105-1	1.09	0.17	0.441	0.069	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि
		34	105-10	0.13	0.01	0.053	0.004	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
		35	105-12	0.13	0.07	0.053	0.028	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि

		37	105-14	0.15	0.03	0.061	0.012	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
		38	105-15	0.07	0.02	0.028	0.008	रैयतवारी आर्द्र	निजी भूमि
कुल				32.22	2.89	13.04	1.167		

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: गरिविडी,			गांव: कापुसंभम			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
4	कापुसंभम	1	162-1	0.27	0.22	0.109	0.089	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		2	162-2	0.50	0.25	0.202	0.101	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		3	162-3	0.39	0.17	0.158	0.069	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		4	162-4	0.60	0.23	0.243	0.093	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		5	162-5	0.22	0.14	0.089	0.057	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		6	162-6	0.27	0.09	0.109	0.036	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		7	163-1	0.46	0.31	0.186	0.125	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि
		8	163-2	0.28	0.31	0.113	0.125	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि
		9	163-7	0.28	0.31	0.113	0.125	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि
कुल				2.99	2.03	1.322	0.82		

भूमि अनुसूची										
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन										
जिला: विजयनगरम,			मंडल: गरिविडी,			गांव: सेरीपेटा				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	टिप्पणी	
5	सेरीपेटा	1	(86-1) 1125	1.21	0.31	0.49	0.125	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
		2	(86-2) 1136	1.04	0.3	0.421	0.121	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
		3	(87-1) 1137	0.37	0.04	0.15	0.016	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए

										एलपीएमएस बनेंगे।
		4	(87-2) 1140	1.12	0.23	0.453	0.093	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
		5	(87-6) 1141	0.75	0.09	0.304	0.036	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
		6	(88-1) 1143	2.5	0.49	1.012	0.198	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
		7	(88-4) 1144	0.36	0.06	0.146	0.024	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
		8	(88-5) 1147	0.15	0.05	0.061	0.02	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
		9	(88-6) 1148	0.39	0.02	0.158	0.008	अनुवांशिक शुष्क	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
		कुल		7.53	1.59	3.195	0.641			

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: गरिविडी,			गांव: कौंडपालेम			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/ एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
6	कौंडपालेम	1	2-1	0.20	0.20	0.08	0.08	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		2	2-2	0.29	0.1	0.12	0.04	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		3	2-4	0.56	0.07	0.23	0.03	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		4	2-7	0.20	0.1	0.08	0.04	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		5	2-8	0.28	0.19	0.11	0.08	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		6	2-9	0.40	0.14	0.16	0.06	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		7	2-10	0.52	0.35	0.21	0.14	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि

	8	2-11	0.23	0.23	0.09	0.09	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
	9	2-12	1.88	0.18	0.76	0.07	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
	10	3-1	5.56	0.35	2.25	0.14	बंजर	सरकारी भूमि
	11	4-1	4.03	0.18	1.63	0.07	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
	12	4-3	0.4	0.08	0.16	0.03	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
	13	4-4	0.25	0.04	0.10	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
	14	4-5	1.81	0.08	0.73	0.03	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
	15	4-6	0.12	0.03	0.05	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
	16	4-7	0.19	0.03	0.08	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
	17	7-1	1.20	0.05	0.49	0.02	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
	18	7-2	0.49	0.01	0.20	0.00	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
	कुल		18.61	2.41	7.53	0.97		

भूमि अनुसूची										
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाडा के बीच तीसरी लाइन										
जिला: विजयनगरम, मंडल: गरिविडी, गांव: कौंडपालेम										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/ एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	टिप्पणी	
7 के एल पुरम	1	86-1 (1110,110 9,1111)	1.76	1.58	0.71	0.64	अनुवांशिक शुष्क	डी पट्टा	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।	
	2	86-2 (1115,123 6,1108,11 04,1103,1 099,1100, 1237,1107 ,1106,110 5,1102)	2.58	0.87	1.04	0.35	अनुवांशिक शुष्क	डी पट्टा	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।	
	3	87 (1098)	5.06	0.80	2.05	0.32	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।	
	4	89 (1083)	36.28	0.01	14.68	0.00	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।	
	5	90-1 (1097,109 6,1095,10 94)	0.50	0.23	0.20	0.09	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।	
	6	90-2 (1093)	0.32	0.10	0.13	0.04	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।	

7	90-4 (1091)	0.19	0.05	0.08	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
8	90-5 (1091)	0.09	0.04	0.04	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
9	90-6 (1091)	0.40	0.04	0.16	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
10	90-7 (1091)	0.52	0.03	0.21	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
11	90-8 (1090)	0.12	0.03	0.05	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
12	90-10 (1089)	0.23	0.03	0.09	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
13	90-11 (1088)	0.24	0.03	0.10	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
14	90-14 (1086)	0.36	0.04	0.15	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
15	90-15 (1085)	0.18	0.02	0.07	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
16	90-16 (1084)	0.38	0.07	0.15	0.03	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
17	101-1 (925)	0.11	0.05	0.05	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
18	101-2 (924)	0.45	0.03	0.18	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
19	101-3 (922)	0.06	0.01	0.02	0.00	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
20	103-1 (931)	0.06	0.05	0.02	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
21	103-2 (931)	0.17	0.02	0.07	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।

22	103-3 (931)	0.05	0.04	0.02	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
23	103-4 (930)	0.18	0.07	0.07	0.03	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
24	103-10 (929,928)	0.24	0.10	0.10	0.04	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
25	103-11 (927)	0.16	0.01	0.07	0.00	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
26	104 (955)	13.62	0.43	5.51	0.17	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
27	116-1 (1020,101 9,1018,10 17)	0.76	0.40	0.31	0.16	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
28	116-2 (1016)	0.25	0.12	0.10	0.05	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
29	116-3 (1016)	0.15	0.05	0.06	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
30	116-4 (1015)	1.04	0.40	0.42	0.16	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
31	116-5 (1014)	0.20	0.09	0.08	0.04	रैयतवारी शुष्क	सरकारी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
32	116-6 (1013)	0.25	0.25	0.10	0.10	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
33	116-7 (1012)	1.29	0.11	0.52	0.05	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
34	116-9 (1011)	0.50	0.04	0.20	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
35	119-1 (1043)	0.31	0.06	0.13	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
36	119-2 (1040)	0.27	0.07	0.11	0.03	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।

	37	119-12 (1040)	0.16	0.06	0.07	0.02	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
	38	119-13 (1039)	0.25	0.10	0.10	0.04	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
	39	119-14 (1039)	0.12	0.09	0.05	0.04	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
	40	119-15 (1020)	0.04	0.03	0.02	0.01	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस बनेंगे।
कुल			69.90	6.63	28.29	2.68			

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: चिपुरुपल्ली,			गांव: पुरैयवलसा			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
गांव का नाम/संख्या		क्रम सं.	सर्वे संख्या/ एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार
8	पुरैयवलसा	1	1	5.81	0.15	2.351	0.061	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		2	2	0.57	0.016	0.231	0.006	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		3	3	1.47	0.11	0.595	0.045	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		4	6	1.11	0.572	0.449	0.231	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		5	1018	0.15	0.097	0.061	0.039	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
कुल				9.11	0.945	3.687	0.382		

भूमि अनुसूची										
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन										
जिला: विजयनगरम,			मंडल: चिपुरुपल्ली,			गांव: सुमित्रापुरम				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
गांव का नाम/संख्या		क्रम सं.	सर्वे संख्या/ एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	टिप्पणी
9	सुमित्रापुरम	1	62	1.62	0.76	0.656	0.308	तोटपल्ली नहर	सरकारी भूमि	-
		2	63	0.55	0.268	0.223	0.108	सरकारी शुष्क	निजी भूमि	-
		3	64	0.48	0.227	0.194	0.092	सरकारी शुष्क	निजी भूमि	-

	4	65	0.47	0.237	0.19	0.096	सरकारी शुष्क	निजी भूमि	-
	5	66	1.04	0.517	0.421	0.209	सरकारी शुष्क	निजी भूमि	-
	6	67	0.24	0.24	0.097	0.097	सरकारी आर्द्र	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस 530, 531 एवं 532 का गठन किया गया
	7	71	1.29	0.711	0.522	0.288	सरकारी आर्द्र	निजी भूमि	ऑनलाइन उपविभाजन के बाद नए एलपीएमएस 522, 523, 525, 526, 527, 542 एवं 543 का गठन किया गया
	8	79	0.31	0.238	0.125	0.096	सरकारी आर्द्र	निजी भूमि	-
	9	84	0.94	0.203	0.38	0.082	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि	-
	10	100	10.11	0.37	4.091	0.15	तालाब	सरकारी भूमि	-
कुल			17.05	3.771	6.899	1.526			

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: चिपुरुपल्ली,			गांव: चिपुरुपल्ली			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/ एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
10	चिपुरुपल्ली	1	21-19	0.3	0.06	0.121	0.024	इनाम आर्द्र भूमि	निजी भूमि
		2	21-20	0.04	0.03	0.016	0.012	इनाम शुष्क भूमि	निजी भूमि
		3	21-21	0.28	0.03	0.113	0.012	इनाम शुष्क भूमि	निजी भूमि
		4	21-22	0.05	0.04	0.02	0.016	इनाम शुष्क भूमि	निजी भूमि
		5	21-23	0.19	0.11	0.077	0.045	इनाम शुष्क भूमि	निजी भूमि
कुल			0.86	0.27	0.347	0.109			

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाडा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: चिपुरुपल्ली,			गांव: गुलिर्विदाडा अग्रहारम			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
11 गुलिर्विदाडा अग्रहारम	1	159	3.21	0.73	1.299	0.295	सरकारी बंजर	तालाब	
	2	160-1	0.2	0.09	0.081	0.036	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	3	160-2	0.15	0.12	0.061	0.049	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	4	160-3	0.56	0.2	0.227	0.081	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	5	160-16	0.05	0.03	0.02	0.012	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	6	160-17	0.19	0.15	0.077	0.061	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	7	160-18	0.05	0.01	0.02	0.004	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	8	179-1	0.14	0.12	0.057	0.049	रैयतवारी उपयोगी आर्द्र	निजी भूमि	
	9	179-2	0.02	0.01	0.008	0.004	रैयतवारी उपयोगी आर्द्र	निजी भूमि	
	10	179-3	0.22	0.2	0.089	0.081	रैयतवारी उपयोगी आर्द्र	निजी भूमि	
	11	179-4	0.2	0.08	0.081	0.032	रैयतवारी उपयोगी मेड़ बाँध	आबादी नाला	
	12	179-5	0.05	0.05	0.02	0.02	सरकारी बंजर शुष्क बंजर	चारागाह भूमि	
	13	179-6	0.12	0.14	0.049	0.057	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	14	179-7	0.15	0.06	0.061	0.024	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	15	179-12	0.59	0.21	0.239	0.085	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	16	179-14	0.34	0.24	0.138	0.097	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	17	179-18	0.07	0.03	0.028	0.012	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	18	179-20	0.09	0.08	0.036	0.032	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	19	179-21	0.05	0.06	0.02	0.024	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	20	179-22	0.04	0.03	0.016	0.012	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	21	179-23	0.07	0.07	0.028	0.028	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	22	179-24	0.11	0.09	0.045	0.036	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	23	179-25	0.1	0.1	0.04	0.04	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि	
	24	235-1	0.1	0.04	0.04	0.016	रैयतवारी उपयोगी	निजी भूमि	
	25	235-2	0.15	0.12	0.061	0.049	रैयतवारी उपयोगी	निजी भूमि	
	26	235-10	0.74	0.11	0.299	0.045	रैयतवारी उपयोगी	निजी भूमि	
	27	235-11	0.17	0.18	0.069	0.073	रैयतवारी उपयोगी	निजी भूमि	
	28	235-12	0.22	0.11	0.089	0.045	रैयतवारी उपयोगी	निजी भूमि	
	29	235-13	0.35	0.09	0.142	0.036	रैयतवारी उपयोगी	निजी भूमि	
	30	235-14	0.3	0.26	0.121	0.105	रैयतवारी उपयोगी	निजी भूमि	

		31	235-15	0.54	0.02	0.219	0.008	रैयतवारी उपयोगी	निजी भूमि
		32	235-18	0.91	0.15	0.368	0.061	रैयतवारी उपयोगी	निजी भूमि
	कुल			10.25	3.98	4.148	1.609		

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: गुर्ला,			गांव: चोड़वरम			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
12	चोड़वरम	1	387-1	0.12	0.035	0.049	0.014	इनाम आर्द्र	निजी भूमि
		2	386-1	0.59	0.17	0.239	0.069	इनाम आर्द्र	निजी भूमि
		3	385-1	3.94	0.403	1.594	0.163	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		4	375-1	0.68	1.602	0.275	0.648	इनाम शुष्क	निजी भूमि
		5	374-1	0.27	1.902	0.109	0.77	इनाम शुष्क	निजी भूमि
		6	311-1	0.12	0.274	0.049	0.111	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		7	128-1	0.3	1.611	0.121	0.652	रैयतवारी आर्द्र (एलसीसी)	निजी भूमि
		8	125-1	1.15	1.273	0.465	0.515	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		9	124-1	1.28	2.685	0.518	1.087	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		10	130	0.78	1.744	0.316	0.706	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
कुल			9.23	11.699	3.735	4.735			

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: गुर्ला,			गांव: गरिड़ा			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
13	गरिड़ा	11	66	2.27	0.175	0.919	0.071	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		12	67	0.86	0.365	0.348	0.148	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		13	68	0.18	0.28	0.073	0.113	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		14	81	1.12	0.181	0.453	0.073	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
कुल			4.43	1.001	1.793	0.405			

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: गुर्ला,			गांव: चिंतपल्लीपेडा			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/ एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
14	चिंतपल्लीपेडा	15	67/1	1.71	0.07	0.692	0.028	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		16	67/2	0.14	0.07	0.057	0.028	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
		17	67/3	1.71	0.066	0.692	0.027	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
कुल			3.56	0.206	1.441	0.083			

भूमि अनुसूची									
परियोजना का नाम: खुर्दा रोड-विजयनगरम (363 किलोमीटर) के संबंध में विजयनगरम से नौपाड़ा के बीच तीसरी लाइन									
जिला: विजयनगरम,			मंडल: गुर्ला,			गांव: चिंतपल्लीपेडा			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
गांव का नाम/संख्या	क्रम सं.	सर्वे संख्या/ एलपीएम सं.	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित की जाने वाली क्षेत्र (हेक्टेयर में)	वर्गीकरण	भूमि का प्रकार	
15	केल्ला	18	248-1	0.37	0.179	0.15	0.072	रैयतवारी शुष्क	निजी भूमि
		19	262-1	0.14	0.25	0.057	0.101	सरकारी शुष्क	निजी भूमि
		20	267-1-A-1	0.06	0.298	0.024	0.121	सरकारी शुष्क	निजी भूमि
		21	269-1	0.24	0.142	0.097	0.057	सरकारी शुष्क	निजी भूमि
		22	33-1	0.16	0.178	0.065	0.072	इनाम आर्द्र	निजी भूमि
		23	124-1	0.48	0.275	0.194	0.111	सरकारी बंजर	सरकारी भूमि
कुल			1.45	1.322	0.587	0.534			

संक्षिप्त विवरण			
क्र.सं.	गांव का नाम	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)
1	गरिविड़ी	3.73	1.509
2	थोंड्रुंगी	4.78	1.931
3	कोंडसंभम	2.89	1.167
4	कापुसंभम	2.03	0.820
5	सेरीपेडा	1.59	0.641
6	कोंडपालेम	2.41	0.970
7	के एल पुरम	6.63	2.680
8	पुरैयवलसा	0.945	0.382
9	सुमित्रापुरम	3.771	1.526

10	चिपुरुपल्ली	0.27	0.109
11	गुलिर्विदाडा अग्रहारम	3.98	1.609
12	चोडवरम	11.699	4.735
13	गरिडा	1.001	0.405
14	चित्तपल्लीपेडा	0.206	0.083
15	केल्ला	1.322	0.534
	कुल	47.254	19.101

[फा. सं. CE/Con/III/VSKP /VZM-NWP 3rd Line/SRP/20A]

सुधीर कुमार परिदा, चीफ इंजीनियर (निर्माण -१११)

MINISTRY OF RAILWAYS**(East Coast Railway)****NOTIFICATION**

Bhubaneswar, the 23rd February, 2026

Notice under Section 20A of the Railways Act-,1989

S.O. 957(E).— In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 1989 (24/89) (hereinafter referred as the said Act.), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the Land, brief description of which is given in the schedule annexed here to ,is required for the execution of **Special Railway Project**, namely, **“3rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road – Vizianagaram (363 Kms.)”** in **Vizianagaram** district in the state of **Andhra Pradesh**, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may within a period of thirty days from the date of publication of the notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every objection shall be made to the competent authority, namely. **The Joint Collector & Additional District Collector Officer, Vizianagaram as a Special Land Acquisition Officer, Vizianagaram District** and Area of the Special Railway Project is **“3rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road– Vizianagaram (363 Kms.)”** in writing, and shall set out grounds thereof and competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further inquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub-section (2) of 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of land (Annexure-I) attached here with to be acquired with or without structures, for Special Railway Project, namely 3rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road – Vizianagaram (363 Kms.)” in Vizianagaram district in the state of ANDHRA PRADESH.

East Coast Railway**Annexure-I**

Land Schedule									
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)									
District: Vizianagaram			Mandal: Garividi		Village: Garividi				
Name/No.of the village	Sl.NO	Survey Number/LPM NO	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectares)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	GARIVIDI	1	156-1	23.35	1.17	9.45	0.47	Rythwari mettu	Private Land

	2	126-1	2.94	0.06	1.19	0.02	sarkar poramboke	government land
	3	178-4	7.60	2.50	3.08	1.01	Rythwari mettu	Private Land
TOTAL			33.890	3.730	13.716	1.510		

Land Schedule

Name of the Project: 3rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)

District: Vizianagaram Mandal: Garividi Village: THONDRANGI

Name/No.of the village	SI.NO	Survey Number/LPM NO	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectares)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	THONDRANGI	1	15-1	0.21	0.13	0.085	0.053	sarkar poramboke	government land
		2	15-2	3.22	0.02	1.303	0.008	R .PUNJA	Private Land
		3	15-3	1.63	0.06	0.66	0.024	R .PUNJA	Private Land
		4	14-1	0.05	0.02	0.02	0.008	sarkar poramboke	government land
		5	11	2.78	0.06	1.125	0.024	sarkar poramboke	government land
		6	10-1	1.17	0.03	0.473	0.012	R.NANJA	Private Land
		7	10-2	0.73	0.01	0.295	0.004	R.NANJA	Private Land
		8	10-3	0.10	0.01	0.04	0.004	R.NANJA	Private Land
		9	10-4	0.68	0.01	0.275	0.004	R.NANJA	Private Land
		10	10-5	0.08	0.01	0.032	0.004	R.NANJA	Private Land
		11	10-6	0.20	0.01	0.081	0.004	R.NANJA	Private Land
		12	10-7	0.29	0.01	0.117	0.004	R.NANJA	Private Land
		13	6-1	0.12	0.01	0.049	0.004	R.NANJA	Private Land
		14	6-10	0.81	0.01	0.328	0.004	R.NANJA	Private Land
		15	6-11	0.64	0.08	0.259	0.032	R.NANJA	Private Land
		16	6-12	0.35	0.06	0.142	0.024	R.NANJA	Private Land
		17	6-14	0.15	0.07	0.061	0.028	R.NANJA	Private Land
		18	6-15	0.47	0.13	0.19	0.053	R.NANJA	Private Land
		19	6-16	0.59	0.14	0.239	0.057	R.NANJA	Private Land
		20	6-2	0.14	0.01	0.057	0.004	R.NANJA	Private Land
		21	6-5	0.22	0.02	0.089	0.008	R.NANJA	Private Land
		22	6-6	0.25	0.02	0.101	0.008	R.NANJA	Private Land
		23	6-7	0.18	0.02	0.073	0.008	R.NANJA	Private Land
		24	6-9	0.08	0.02	0.032	0.008	R.NANJA	Private Land
		25	181-1	0.25	0.16	0.101	0.065	A.NANJA	D.PATTA
		26	181-10	0.10	0.05	0.04	0.02	A.NANJA	D.PATTA
		27	181-8	1.72	1.47	0.696	0.595	A.NANJA	D.PATTA
		28	181-9	0.10	0.04	0.04	0.016	A.NANJA	D.PATTA
		29	176	11.48	1.05	4.646	0.425	sarkar poramboke	government land
		30	180-1	0.05	0.05	0.02	0.02	R.NANJA	Private Land
		31	180-2	0.04	0.04	0.016	0.016	R.NANJA	Private Land
		32	180-3	0.07	0.01	0.028	0.004	R.NANJA	Private Land
		33	180-5	0.37	0.10	0.15	0.04	R.NANJA	Private Land
		34	183-1	0.18	0.18	0.073	0.073	R.NANJA	Private Land
		35	183-10	0.06	0.06	0.024	0.024	R.NANJA	Private Land
		36	183-12	0.09	0.09	0.036	0.036	R.NANJA	Private Land
		37	183-13	0.06	0.06	0.024	0.024	R.NANJA	Private Land
		38	183-2	0.06	0.01	0.024	0.004	R.NANJA	Private Land
		39	183-8	0.04	0.01	0.016	0.004	R.NANJA	Private Land
		40	183-9	0.16	0.08	0.065	0.032	R.NANJA	Private Land
		41	183-35	2.00	0.35	0.809	0.142	R.NANJA	Private Land
TOTAL			31.97	4.78	12.934	1.934			

Land Schedule									
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)									
District: Vizianagaram			Mandal: Garividi			Village: KONDASAMBHAM			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Name/No.of the village	SI.No.	Survey Number/ LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectares)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
3	KONDASAMBHAM	1	96-8	3.13	0.25	1.267	0.101	SARKAR PORAMBOKE	Govt land
		2	97-1	0.2	0.11	0.081	0.045	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		3	97-6	2.15	0.13	0.87	0.053	ANADINA PUNJA	Govt land
		4	98-1	5.27	0.13	2.133	0.053	SARKAR PORAMBOKE	Govt land
		5	99-1	0.49	0.02	0.198	0.008	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		6	99-2	1.01	0.12	0.409	0.049	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		7	99-8	0.71	0.12	0.287	0.049	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		8	99-9	0.02	0.03	0.008	0.012	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		9	99-10	0.52	0.09	0.21	0.036	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		10	99-11	0.05	0.02	0.02	0.008	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		11	99-12	0.07	0.02	0.028	0.008	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		12	100-1	0.13	0.03	0.053	0.012	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		13	100-2	0.57	0.30	0.231	0.121	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		14	100-19	1.65	0.42	0.668	0.17	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		15	100-20	0.11	0.10	0.045	0.04	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		16	100-21	0.25	0.07	0.101	0.028	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		17	101-1	6.51	0.19	2.635	0.077	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		18	101-2	0.26	0.04	0.105	0.016	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		19	101-3	0.25	0.02	0.101	0.008	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		20	101-9	0.27	0.07	0.109	0.028	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		21	102-1	2.40	0.06	0.971	0.024	SARKAR PORAMBOKE	Govt land
		23	102-3	0.10	0.00	0.04	0	SARKAR PORAMBOKE	Govt land
		24	102-4	0.36	0.02	0.146	0.008	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		25	102-17	0.26	0.03	0.105	0.012	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		26	102-18	0.20	0.03	0.081	0.012	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		27	102-20	0.62	0.02	0.251	0.008	Rythwari mettu	PRIVATE LAND
		28	103-1	2.13	0.04	0.862	0.016	SARKAR PORAMBOKE	Govt land
		29	104-1	0.04	0.01	0.016	0.004	Rythwari pallam	PRIVATE LAND
		30	104-2	0.10	0.03	0.04	0.012	Rythwari pallam	PRIVATE LAND
		31	104-3	0.57	0.02	0.231	0.008	Rythwari pallam	PRIVATE LAND
		32	104-4	0.13	0.03	0.053	0.012	Rythwari pallam	PRIVATE LAND
		33	104-5	0.12	0.02	0.049	0.008	Rythwari pallam	PRIVATE LAND
		34	105-1	1.09	0.17	0.441	0.069	ANADINA PUNJA	Govt land
		35	105-10	0.13	0.01	0.053	0.004	Rythwari pallam	PRIVATE LAND
		36	105-12	0.13	0.07	0.053	0.028	Rythwari pallam	PRIVATE LAND
		37	105-14	0.15	0.03	0.061	0.012	Rythwari pallam	PRIVATE LAND
		38	105-15	0.07	0.02	0.028	0.008	Rythwari pallam	PRIVATE LAND
		TOTAL				32.22	2.89	13.04	1.170

Land Schedule									
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)									
District: Vizianagaram			Mandal: Garividi			Village: KAPUSAMBHAM			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Name/No.of the village	SI.NO	Survey Number/LPM NO	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectares)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
4	KAPUSAMBHAM	1	162-1	0.27	0.22	0.109	0.089	Rythwari mettu	Private Land

	2	162-2	0.50	0.25	0.202	0.101	Rythwari mettu	Private Land
	3	162-3	0.39	0.17	0.158	0.069	Rythwari mettu	Private Land
	4	162-4	0.60	0.23	0.243	0.093	Rythwari mettu	Private Land
	5	162-5	0.22	0.14	0.089	0.057	Rythwari mettu	Private Land
	6	162-6	0.27	0.09	0.109	0.036	Rythwari mettu	Private Land
	7	163-1	0.46	0.31	0.186	0.125	ANADINA PUNJA	GOVT LAND
	8	163-2	0.28	0.31	0.113	0.125	ANADINA PUNJA	GOVT LAND
	9	163-7	0.28	0.31	0.113	0.125	ANADINA PUNJA	GOVT LAND
TOTAL			2.99	2.03	1.322	0.822		

Land Schedule										
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)										
District: Vizianagaram Mandal: Garividi Village: SERIPETA										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Name/No.of the village	SI.NO	Survey Number/ LPM NO	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectare)	Area to be Acquire (in Hectare)	Classification	Type of land	Remark	
5	SERIPETA	1	(86-1) 1125	1.21	0.31	0.49	0.125	ANADINA PUNJA	Government land	New lpms will be formed after Online subdivision
		2	(86-2) 1136	1.04	0.3	0.421	0.121	ANADINA PUNJA	Government land	New lpms will be formed after Online subdivision
		3	(87-1) 1137	0.37	0.04	0.15	0.016	ANADINA PUNJA	Government land	New lpms will be formed after Online subdivision
		4	(87-2) 1140	1.12	0.23	0.453	0.093	ANADINA PUNJA	Government land	New lpms will be formed after Online subdivision
		5	(87-6) 1141	0.75	0.09	0.304	0.036	ANADINA PUNJA	Government land	New lpms will be formed after Online subdivision
		6	(88-1) 1143	2.5	0.49	1.012	0.198	ANADINA PUNJA	Government land	New lpms will be formed after Online subdivision
		7	(88-4) 1144	0.36	0.06	0.146	0.024	ANADINA PUNJA	Government land	New lpms will be formed after Online subdivision
		8	(88-5) 1147	0.15	0.05	0.061	0.02	ANADINA PUNJA	Government land	New lpms will be formed after Online subdivision
		9	(88-6) 1148	0.39	0.02	0.158	0.008	ANADINA PUNJA	Government land	New lpms will be formed after Online subdivision
TOTAL			7.53	1.59	3.195	0.643				

Land Schedule									
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)									
District: Vizianagaram			Mandal: Garividi			Village: KONDAPALEM			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Name/No.of the village		SI. No.	Survey Number/LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectares)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land
6	KONDAPALEM	1	2-1	0.20	0.20	0.08	0.08	Sarkar Banjaru	Government Land
		2	2-2	0.29	0.1	0.12	0.04	Rythwari mettu	Private Land
		3	2-4	0.56	0.07	0.23	0.03	Rythwari mettu	Private Land
		4	2-7	0.20	0.1	0.08	0.04	Rythwari mettu	Private Land
		5	2-8	0.28	0.19	0.11	0.08	Rythwari mettu	Private Land
		6	2-9	0.40	0.14	0.16	0.06	Rythwari mettu	Private Land
		7	2-10	0.52	0.35	0.21	0.14	Rythwari mettu	Private Land
		8	2-11	0.23	0.23	0.09	0.09	Rythwari mettu	Private Land
		9	2-12	1.88	0.18	0.76	0.07	Rythwari mettu	Private Land
		10	3-1	5.56	0.35	2.25	0.14	poramboke	Government Land
		11	4-1	4.03	0.18	1.63	0.07	Rythwari mettu	Private Land
		12	4-3	0.4	0.08	0.16	0.03	Rythwari mettu	Private Land
		13	4-4	0.25	0.04	0.10	0.02	Rythwari mettu	Private Land
		14	4-5	1.81	0.08	0.73	0.03	Rythwari mettu	Private Land
		15	4-6	0.12	0.03	0.05	0.01	Rythwari mettu	Private Land
		16	4-7	0.19	0.03	0.08	0.01	Rythwari mettu	Private Land
		17	7-1	1.20	0.05	0.49	0.02	sarkar poramboke	Government Land
		18	7-2	0.49	0.01	0.20	0.00	Rythwari mettu	Private Land
TOTAL				18.61	2.41	7.53	0.975		

Land Schedule										
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)										
District: Vizianagaram			Mandal: Garividi			Village: KL PURAM				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Name/No.of the village		SI. No.	Survey Number/LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectares)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	Remark
7	KL PURAM	1	86-1 (1110,1109,1111)	1.76	1.58	0.71	0.64	ANADINA PUNJA	D patta	New lpms will be formed after Online subdivision
		2	86-2 (1115,1236,1108,1104,1103,1099,1100,1237,1107,1106,1105,1102)	2.58	0.87	1.04	0.35	ANADINA PUNJA	D patta	New lpms will be formed after Online subdivision
		3	87 (1098)	5.06	0.80	2.05	0.32	sarkar poramboke	Govt land	New lpms will be formed after Online subdivision
		4	89 (1083)	36.28	0.01	14.68	0.00	sarkar poramboke	Govt land	New lpms will be formed after Online subdivision
		5	90-1 (1097,1096,1095,1094)	0.50	0.23	0.20	0.09	Rythwari PUNJA	Private land	New lpms will be formed after Online subdivision
		6	90-2 (1093)	0.32	0.10	0.13	0.04	Rythwari PUNJA	Private land	New lpms will be formed after

										Online subdivision
	7	90-4 (1091)	0.19	0.05	0.08	0.02	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	8	90-5 (1091)	0.09	0.04	0.04	0.02	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	9	90-6 (1091)	0.40	0.04	0.16	0.02	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	10	90-7 (1091)	0.52	0.03	0.21	0.01	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	11	90-8 (1090)	0.12	0.03	0.05	0.01	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	12	90-10 (1089)	0.23	0.03	0.09	0.01	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	13	90-11 (1088)	0.24	0.03	0.10	0.01	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	14	90-14 (1086)	0.36	0.04	0.15	0.02	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	15	90-15 (1085)	0.18	0.02	0.07	0.01	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	16	90-16 (1084)	0.38	0.07	0.15	0.03	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	17	101-1 (925)	0.11	0.05	0.05	0.02	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	18	101-2 (924)	0.45	0.03	0.18	0.01	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	19	101-3 (922)	0.06	0.01	0.02	0.00	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	20	103-1 (931)	0.06	0.05	0.02	0.02	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	21	103-2 (931)	0.17	0.02	0.07	0.01	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	22	103-3 (931)	0.05	0.04	0.02	0.02	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	23	103-4 (930)	0.18	0.07	0.07	0.03	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after	

										Online subdivision
	24	103-10 (929,928)	0.24	0.10	0.10	0.04	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	25	103-11 (927)	0.16	0.01	0.07	0.00	Rythwari PUNJA	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	26	104 (955)	13.62	0.43	5.51	0.17	sarkar poramboke	Govt land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	27	116-1 (1020,1019, 1018,1017)	0.76	0.40	0.31	0.16	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	28	116-2 (1016)	0.25	0.12	0.10	0.05	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	29	116-3 (1016)	0.15	0.05	0.06	0.02	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	30	116-4 (1015)	1.04	0.40	0.42	0.16	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	31	116-5 (1014)	0.20	0.09	0.08	0.04	Rythwari mettu	Govt land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	32	116-6 (1013)	0.25	0.25	0.10	0.10	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	33	116-7 (1012)	1.29	0.11	0.52	0.05	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	34	116-9 (1011)	0.50	0.04	0.20	0.01	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	35	119-1 (1043)	0.31	0.06	0.13	0.02	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	36	119-2 (1040)	0.27	0.07	0.11	0.03	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	37	119-12 (1040)	0.16	0.06	0.07	0.02	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	38	119-13 (1039)	0.25	0.10	0.10	0.04	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	39	119-14 (1039)	0.12	0.09	0.05	0.04	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after Online subdivision	
	40	119-15 (1020)	0.04	0.03	0.02	0.01	Rythwari mettu	Private land	New Ipms will be formed after	

										Online subdivision
TOTAL				69.90	6.63	28.29	2.683			

Land Schedule									
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)									
District: Vizianagaram					Mandal: Cheepurupalli Village: Purreyavalasa				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Name/No.of the village	SI. No.	Survey Number/LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectares)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
8	Purreyavalasa	1	1	5.81	0.15	2.351	0.061	Rythwari Punja	Private Land
		2	2	0.57	0.016	0.231	0.006	Sarkar Poramboku	Government Land
		3	3	1.47	0.11	0.595	0.045	Rythwari Punja	Private Land
		4	6	1.11	0.572	0.449	0.231	Sarkar Poramboku	Government Land
		5	1018	0.15	0.097	0.061	0.039	Sarkar Poramboku	Government Land
Total				9.11	0.945	3.687	0.382		

Land Schedule										
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)										
District: Vizianagaram					Mandal: Cheepurupalli Village: Sumitrapuram					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Name/No.of the village	SI. No.	Survey Number/LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectares)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	Remark	
9	Sumitrapuram	1	62	1.62	0.76	0.656	0.308	Thotapalli kaluva	Government Land	-
		2	63	0.55	0.268	0.223	0.108	Sarkar Punja	Private Land	-
		3	64	0.48	0.227	0.194	0.092	Sarkar Punja	Private Land	-
		4	65	0.47	0.237	0.19	0.096	Sarkar Punja	Private Land	-
		5	66	1.04	0.517	0.421	0.209	Sarkar Punja	Private Land	-
		6	67	0.24	0.24	0.097	0.097	Sarkar Nanja	Private Land	New lpms 530,531,532 formed after online subdivisions
		7	71	1.29	0.711	0.522	0.288	Sarkar Nanja	Private Land	New lpms 522,523,525, 526,527,542, 543 formed after online subdivisions
		8	79	0.31	0.238	0.125	0.096	Sarkar Nanja	Private Land	-
		9	84	0.94	0.203	0.38	0.082	Sarkar Poramboku	Government Land	-
		10	100	10.11	0.37	4.091	0.15	Cheruvu	Government Land	-
Total				17.05	3.771	6.899	1.526			

Land Schedule									
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)									
District: Vizianagaram Mandal: Cheepurupalli Village: Cheepurupalli									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Name/No. of the village	SI. No.	Survey Number/LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectares)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
10	Cheepurupalli	1	21-19	0.3	0.06	0.121	0.024	Inam Nanja	Private Land
		2	21-20	0.04	0.03	0.016	0.012	Inam Punja	Private Land
		3	21-21	0.28	0.03	0.113	0.012	Inam Punja	Private Land
		4	21-22	0.05	0.04	0.02	0.016	Inam Punja	Private Land
		5	21-23	0.19	0.11	0.077	0.045	Inam Punja	Private Land
Total				0.86	0.27	0.347	0.109		

Land Schedule									
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)									
District: Vizianagaram Mandal: Cheepurupalli Village: Gulivindada Agraharam									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Name/No. of the village	SI. No.	Survey Number/LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Hectares)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
11	Gulivindada Agraharam	1	159	3.21	0.73	1.299	0.295	Sarkar Nalaayak	Cheruvu
		2	160-1	0.2	0.09	0.081	0.036	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		3	160-2	0.15	0.12	0.061	0.049	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		4	160-3	0.56	0.2	0.227	0.081	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		5	160-16	0.05	0.03	0.02	0.012	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		6	160-17	0.19	0.15	0.077	0.061	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		7	160-18	0.05	0.01	0.02	0.004	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		8	179-1	0.14	0.12	0.057	0.049	Ryhwari Laayak Wet	Private Land
		9	179-2	0.02	0.01	0.008	0.004	Ryhwari Laayak Wet	Private Land
		10	179-3	0.22	0.2	0.089	0.081	Ryhwari Laayak Wet	Private Land
		11	179-4	0.2	0.08	0.081	0.032	Ryhwari Laayak Mettu bandha	Busthiti kaluva
		12	179-5	0.05	0.05	0.02	0.02	Sarkar Nalaayak Mettu banjaru	Gayaalu
		13	179-6	0.12	0.14	0.049	0.057	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		14	179-7	0.15	0.06	0.061	0.024	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		15	179-12	0.59	0.21	0.239	0.085	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		16	179-14	0.34	0.24	0.138	0.097	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		17	179-18	0.07	0.03	0.028	0.012	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		18	179-20	0.09	0.08	0.036	0.032	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		19	179-21	0.05	0.06	0.02	0.024	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		20	179-22	0.04	0.03	0.016	0.012	Ryhwari Laayak Dry	Private Land
		21	179-23	0.07	0.07	0.028	0.028	Ryhwari Laayak Dry	Private Land

		22	179-24	0.11	0.09	0.045	0.036	Rythwari Laayak Dry	Private Land
		23	179-25	0.1	0.1	0.04	0.04	Rythwari Laayak Dry	Private Land
		24	235-1	0.1	0.04	0.04	0.016	Rythwari Laayak	Private Land
		25	235-2	0.15	0.12	0.061	0.049	Rythwari Laayak	Private Land
		26	235-10	0.74	0.11	0.299	0.045	Rythwari Laayak	Private Land
		27	235-11	0.17	0.18	0.069	0.073	Rythwari Laayak	Private Land
		28	235-12	0.22	0.11	0.089	0.045	Rythwari Laayak	Private Land
		29	235-13	0.35	0.09	0.142	0.036	Rythwari Laayak	Private Land
		30	235-14	0.3	0.26	0.121	0.105	Rythwari Laayak	Private Land
		31	235-15	0.54	0.02	0.219	0.008	Rythwari Laayak	Private Land
		32	235-18	0.91	0.15	0.368	0.061	Rythwari Laayak	Private Land
	Total			10.25	3.98	4.148	1.611		

Land Schedule

Name of the Project: 3rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)

District: Vizianagaram Mandal: Gurla Village: Chodavaram

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Name/No. of the village	SI. No.	Survey Number/LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
12	Chodavaram	1	387-1	0.12	0.035	0.049	0.014	Inam -Wet	Private Land
		2	386-1	0.59	0.17	0.239	0.069	Inam -Wet	Private Land
		3	385-1	3.94	0.403	1.594	0.163	Sarkar-Poramaboku	Government Land
		4	375-1	0.68	1.602	0.275	0.648	Inam -Dry	Private Land
		5	374-1	0.27	1.902	0.109	0.77	Inam -Dry	Private Land
		6	311-1	0.12	0.274	0.049	0.111	R.Dry	Private Land
		7	128-1	0.3	1.611	0.121	0.652	R.Wet (LCC)	Private Land
		8	125-1	1.15	1.273	0.465	0.515	R.Dry	Private Land
		9	124-1	1.28	2.685	0.518	1.087	R.Dry	Private Land
		10	130	0.78	1.744	0.316	0.706	Sarkar-Poramaboku	Government Land
Total				9.23	11.699	3.735	4.735		

Land Schedule

Name of the Project: 3rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)

District: Vizianagaram Mandal: Gurla Village: Garida

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Name/No. of the village	SI. No.	Survey Number/LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
13	Garida	11	66	2.27	0.175	0.919	0.071	Sarkar-Poramaboku	Government Land
		12	67	0.86	0.365	0.348	0.148	R.Dry	Private Land
		13	68	0.18	0.28	0.073	0.113	R.Dry	Private Land
		14	81	1.12	0.181	0.453	0.073	Sarkar-Poramaboku	Government Land
Total				4.43	1.001	1.793	0.405		

Land Schedule									
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)									
District: Vizianagaram Mandal: Gurla Village: Chinthapallipeta									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Name/No. of the village	SI. No.	Survey Number/LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
14	Chinthapallipeta	15	67/1	1.71	0.07	0.692	0.028	R.Dry	Private Land
		16	67/2	0.14	0.07	0.057	0.028	Sarkar-Poramaboku	Government Land
		17	67/3	1.71	0.066	0.692	0.027	R.Dry	Private Land
Total				3.56	0.206	1.441	0.083		

Land Schedule									
Name of the Project: 3 rd line between Vizianagaram to Naupada in connection to Khurda Road –Vizianagaram (363 Kms)									
District: Vizianagaram Mandal: Gurla Village: Kella									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Name/No. of the village	SI. No.	Survey Number/LPM No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Hectares)	Classification	Type of land	
15	Kella	18	248-1	0.37	0.179	0.15	0.072	R.Dry	Private Land
		19	262-1	0.14	0.25	0.057	0.101	Sarkar-Dry	Private Land
		20	267-1-A-1	0.06	0.298	0.024	0.121	Sarkar-Dry	Private Land
		21	269-1	0.24	0.142	0.097	0.057	Sarkar-Dry	Private Land
		22	33-1	0.16	0.178	0.065	0.072	Inam -Wet	Private Land
		23	124-1	0.48	0.275	0.194	0.111	Sarkar-Poramaboku	Government Land
Total				1.45	1.322	0.587	0.535		

Abstract			
Sl.NO	Name of the Village	Total Extent (in Acre)	Total Extent (in Hectares)
1	Garividi	3.73	1.510
2	Thondrangi	4.78	1.934
3	Kondasambham	2.89	1.170
4	Kapusambham	2.03	0.822
5	Seripeta	1.59	0.643
6	Kondapalem	2.41	0.975
7	K.Lpuram	6.63	2.683
8	Purreyavalasa	0.945	0.382
9	Sumitharapuram	3.771	1.526
10	Cheepurupalli	0.27	0.109
11	G.Agraharam	3.98	1.611
12	Chadavaram	11.699	4.735
13	Garida	1.001	0.405
14	Chintapallieta	0.206	0.083
15	Kella	1.322	0.535
Total		47.254	19.123

[F. No. CE/Con/III/VSKP /VZM-NWP 3rd Line/SRP/20A]

SUDHIR KUMAR PARIDA, Chief Engineer (Con-III)